



2017

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Natural Colored WS/WD

January Ram Lamb

<u>2340</u>	Slack Club Lambs	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	1809 ZJB Ranch	INDIANOLA	IA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

March Ram Lamb

2336	Kennedy Livestock	\$9,000.00	GRAND CHAMPION	1687 Fisher Club Lambs	WILDER	ID
2323	Johnson Family Show Stock	\$1,250.00		1347 Odom Club Lambs	BISHOP	GA
2334	Rule Sheep Company	\$800.00		1877 Erin Israel	GENEVA	FL
3 Total Lots		\$11,050.00 TOTAL		\$3,683.33 Average		

Yearling Ewe

2346	Diamond D Show Stock	\$800.00		1488 Kody Wolf	UPPER SANDUSKY	OH
2333	Hill Country Show Lambs	\$400.00		1501 Ted Everhart	SHELBYVILLE	IN
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$600.00 Average		

January Ewe Lamb

4246	Sloan Club Lambs	\$1,050.00		1801 Hamilton Club Lambs	WEST LIBERTY	OH
<u>2331</u>	Wrights Rocky Acres	\$325.00		1411 Matthew Douthit	POINT PLEASANT	WV
2 Total Lots		\$1,375.00 TOTAL		\$687.50 Average		

February Ewe Lamb

2324	Johnson Family Show Stock	\$2,600.00	RES GRAND CHAMPION	2058 Kelly Kunzler	PARK VALLEY	UT
<u>1645</u>	Johnston Club Lambs	\$1,000.00		1463 Allen Shepherd	CLINTON	OK
4200	AWTR Club Lambs	\$600.00		1482 Michael Klug	WYNOT	NE
<u>2134</u>	Rule Sheep Company	\$700.00		1249 Erickson Show Stock	HARDY	IA
2341	Burkett Club Lambs	\$500.00		1473 Brian Fairley	GAYVILLE	SD
2329	Knapp Sisters Club Lambs	\$450.00		1448 Brock Erickson	STEWARTVILLE	MN
4173	Jeffrey Club Lambs	\$650.00		1483 Hewlett Club Lambs	INDEPENDENCE	KS
<u>2327</u>	Mennen Club Lambs	\$300.00		1278 Sappington Livestock	HARTSBURG	MO
8 Total Lots		\$6,800.00 TOTAL		\$850.00 Average		

March Ewe Lamb

<u>1746</u>	Neff Livestock	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	1421 Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID
6075	Ellerbrock Club Lambs	\$1,800.00		1467 Ott Club Lambs	FAIRVIEW	OK
2325	Johnson Family Show Stock	\$2,900.00		1367 Triple J Club Lambs	SAINT GEORGE	UT

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
4201	AWTR Club Lambs	\$1,800.00	1450	Rachel Painter	AVELLA PA
<u>2135</u>	Rule Sheep Company	\$1,000.00	1249	Erickson Show Stock	HARDY IA
<u>1747</u>	Neff Livestock	\$1,600.00	1387	Sloan Club Lambs	SHELBY OH
2338	McLaughlin Griffin Sheep	\$550.00	1404	Kelly Wells	STREETSBORO OH
6055	Hild Bros Show Stock	\$900.00	1496	Gary Miller	GOSHEN IN
<u>1692</u>	Burkett Club Lambs	\$400.00	1436	John Lint	PERRY IA
9 Total Lots		\$12,450.00 TOTAL	\$1,383.33 Average		

April Ewe Lamb

6077	Ellerbrock Club Lambs	\$3,200.00	1282	Strube Livestock	WALL TX
6039	Begalka Livestock	\$1,300.00	1762	Faith Hughes	OCALA FL
6076	Ellerbrock Club Lambs	\$1,300.00	1752	SRV Show Lambs	TWIN FALLS ID
3 Total Lots		\$5,800.00 TOTAL	\$1,933.33 Average		

Natural Colored WS/WD - 28 Total Sold **\$39,075.00 TOTAL** **\$1,395.54 Natural Colored WS/WD Average**